弘光科技大學　函

機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段
1018號

聯 絡 人：劉秀儀

電　　話：04-26310744
傳　　真：04-26310744
電子郵件：hsyliu@sunrise.hk.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年10月31日
發文字號：弘大國餐院字第1140016515號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

本校國際餐旅學院謹訂於114年12月12日舉辦「AI大浪潮-主旨：
餐旅業如何乘風破浪」論壇，邀請業界先進、大專校院師
生與高中職相關科系教師共襄盛舉，增進交流學習，請鼓
勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
活動宗旨：本論壇旨在回應AI技術於餐旅產業的快速發展一、
趨勢，透過專題演講與產學交流，探討AI在餐飲與旅館營
運中的現況與未來發展。會議同時聚焦於師生能力的培
養，協助國際餐旅學院在課程與實務中有效導入AI應用，
縮短教育與產業之間的落差，培育具備數位思維與創新能
力的新世代餐旅人才，以回應全球餐旅產業的轉型需求。
活動邀請國內、外餐旅領域專家學者主講，探討AI技術應二、
用、永續餐飲及產業新趨勢。
活動資訊：三、
日期：114年12月12日(星期五)08:30-16:30。(一)
報名日期：即日起至114年11月15日。(二)
報 名 方 式 ： 網 路 報 名(三)
(https://forms.gle/KJtwdy3oQip69RKC9)。
地點：本校L棟B2生活應用大樓國際會議廳。(四)
詳細活動內容如附件。(五)
聯絡人：國際餐旅學院辦公室劉秀儀小姐；電話：(六)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/03

1140010084

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校國際餐旅學院、本校食品科技系(所)、本校餐旅管理系、本校國際溝通英

語系、本校圖書資訊處

(04)2631-8652轉5081。

第2頁　共2頁